机械电气工程学院2022-2023学年研究生学

业奖学金公示名单

根据学发〔2023〕50 号《关于做好 2022—2023 学年研究生学业

奖学金评审工作的通知》文件精神和工作要求，经研究生自愿申报，

依据《石河子大学机械电气工程学院 2022—2023 学年研究生学业奖

学金评审实施细则》评审推荐，学院组织奖学金评定分委员会委员审

议，产生 2022-2023 学年“机械电气工程研究生学业奖学金”名单。

为体现公平、公正、公开原则，现将研究生名单公示如下:

机械工程博士研究生

学业一等奖学金:

张雄业

学业二等奖学金：

喻国威

学业三等奖学金：

王世昌

硕士研究生:

学业一等奖学金:

李孟卿 谈海波 曹帅涛 徐亚磊 丁海阳 梁炳钦 张继凯

潘文龙

学业二等奖学金：

李克志 李林峰 金 鹏 梁传栋 方 亮 石宏泰 苏志明

袁亦辰 谭厚森 邵文平 张 峰 马文宏 曾钰婕 许 莹

学业三等奖学金：

梅孟文 王 双 贾文兴 凌顺康 杨健康 陈 鑫 安 睿

张君仪 刘 丹 杨文新 蔡乐天 胡俊强 刘 鑫 马金虎

王雨农 李 扬 黄 毅 郑 宇 周 香

2023 级新生学业奖学金：

机械工程博士研究生三等学业奖学金：

孟祥超 张贺 侯玉强 张明慧 董福佳

硕士研究生三等学业奖学金：

吴悦铭 周诗博 马瑞晗 方张淇 王思源 刘 康 宋龙浩

张金硕 张学滔 郭天赐 钱一夫 张嘉琛 孔德亮 宋国强

刘德硕 崔建谱 李 松 陈海潮 晏 宇 孙志行 乔慧楠

李宗润 陈思睿 马昕奕 杨陈妍 邱 香 张聪华 高建平

陈 琳 班成龙 郑昱瑶 李伊晴 刘俊岳 王志兴 宋加政

李昊辰 陈 超 顾 瑞 许海峰 崔国金 刁申港 赵维双

黄世聪 姜 恒 孔林林 张晨旭 康亚鹏 熊永闯 袁龙祥

张照坤 张舒涵 张蓝予 胡瀚林 何波涛 李雅婷 张江龙

闫海超 王景烨 江嘉晨 孔 飞 赵永航 张明健 李澳朋

高 波 陈言行 王 齐 黄凯文 吴 凡 李 浩 张志军

王生杰 焦 敏 田 原 曹 鸿 李轩杰 姚 旭 蒙新渝

司新元 赵孟旭 甄佳豪 陈韦宇 魏 强 白儒硕 张 骞

宁泽婷 曹江涛 王森滨 曲家灏 诸建伟 孙浩强 丁孝伟

孙文儒 邵奥龙 洪士成 袁海峰 朱 霖 董 俊 官 浩

王德锋 吴芯茗 樊文昊 苗璐鹏 李泽辉 姜柯伊 马春娇

李 敏 张自学 毕名洋 宋运昊 夏 浩 赵民煜 卢 超

李晓烁 石怀鑫 李国栋 张傲迪 王之涵 常国庆 吴潇雨

何忠彪 杨 柳 王广勋 鲍鹏宇 彭永阳 张广恒 周奎州

王超杰 陈文超 刘宇洋 陶家立 王 双 金满玉 龚 林

王 志 陈 靖 张洪福 卢礼建 张千吉 刘朝晖 支韶华

张凯彤 高明亮 刘旭珍 周巨鹏 宋国顺 何红斌 秦陈建

王振新 刘晗郡 汤凯博 唐昊成 聂路路 张展源 杨家旋

袁海龙 郭阳阳 胡玉霞 王嘉炜 李则逸 侯 刚

公示期为 2023 年 11 月 17 日-2023 年 11 月 21 日。公示期内如

对公示结果有异议，请在公示期内与学生工作办公室联系。

监督举报联系人：学院党委副书记郭长帅

联系电话：18999737779

邮箱：gcs@shzu.edu.cn

机械电气工程学院学生工作办公室

2023 年 11 月 17 日

mailto:gcs@shzu.edu.cn

	根据学发〔2023〕50号《关于做好2022—2023学年研究生学业奖学金评审工作的通知》文件精神和